
 

1. 

 

 

 

Výlukový jízdní řád  
 

platný nepřetržitě 

od 22. dubna 2024, 8:25 hod. do 23. dubna 2024, 19:25 hod.  

 097  Lovosice - Teplice v Čechách                                                                               DÚK 
 Správa železnic / ČD Vlak  16100 

   

 16102 

   

 16104 

   

 16106 

   

 16108 

   

 16110 

   

 16112 

   

 16114 

   

 16116 

   

     

  Ze stanice Radejčín Radejčín Radejčín Radejčín Radejčín Radejčín Radejčín Radejčín Radejčín      

  Úpořiny 131  4 58  5 58  6 58  8 58  10 58  12 58  14 58  16 58  18 58      

  Bystřany v Čechách (domov důchodců)  ×5 04  6 04  7 04  9 04  11 04  13 04  15 04  17 04  19 04      

  Prosetice (sídliště)  ×5 08  6 08  7 08  9 08  11 08  13 08  15 08  17 08  19 08      

  Teplice v Čechách (staniční budova)   5 15  6 15  7 15  9 15  11 15  13 15  15 15  17 15  19 15      

  Teplice zámecká zahrada (Marián.dvůr)  5 20  6 20  7 20  9 20  11 20  13 20  15 20  17 20  19 20      

  Řetenice (Sklářská)  5 23  6 23  7 23  9 23  11 23  13 23  15 23  17 23  19 23      

  Do stanice               

 097  Teplice v Čechách – Lovosice                                                                               DÚK 
 Správa železnic / ČD Vlak  16101 

   

 16103 

   

 16105 

   

 16109 

   

 16111 

   

 16113 

   

 16115 

   

 16117 

   

 16119 

   

     

  Řetenice (Sklářská)  4 27  5 27  6 27  8 27  10 27  12 27  14 27  16 27  18 27      

  Teplice zámecká zahrada (Marián.dvůr)  4 31  5 31  6 31  8 31  10 31  12 31  14 31  16 31  18 31      

  Teplice v Čechách (u parku)               4 36  5 36  6 36  8 36  10 36  12 36  14 36  16 36  18 36      

  Prosetice (sídliště)  4 43  5 43  6 43  8 43  10 43  12 43  14 43  16 43  18 43      

  Bystřany v Čechách (domov důchodců)  4 47  5 47  6 47  8 47  10 47  12 47  14 47  16 47  18 47      

  Úpořiny 131   4 53  5 53  6 53  8 53  10 53  12 53  14 53  16 53  18 53      

  Do stanice Radejčín Radejčín Radejčín Radejčín Radejčín Radejčín Radejčín Radejčín Radejčín      

 náhradní autobusová doprava (NAD) autobus není vybaven WC    - v autobusech náhradní autobusové dopravy (NAD) je služba vyloučena. 

           - v autobusech náhradní autobusové dopravy (NAD) není služba garantována. 
  viz trať 130, 134        Přeprava kočárků bude možná pouze do vyčerpání kapacity v autobusech náhradní autobusové dopravy (NAD). 

Přeprava cestujících v 1. vozové třídě není v autobusech náhradní autobusové dopravy (NAD) zajištěna  
 
 

Vážení cestující,  
 

provozovatel dráhy Správa železnic informuje, že od 22. dubna 2024, 8:25 hod. do 23. dubna 2024, 19:25 hod. 
proběhne výluka v úseku Řetenice - Úpořiny na trati 097 Teplice v Čechách – Lovosice (a zpět).  
 
Dopravce České dráhy, a.s. proto musí přistoupit k následujícím opatřením: 
 
Po dobu výluky budou Os vlaky nahrazeny náhradní autobusovou dopravou (NAD) v úseku ŘETENICE -
Teplice v Čechách – Úpořiny (a zpět). 
 
První den začíná výluka spojem 16106 a poslední den končí výluka spojem 16116. 
 
V ŽST Řetenice není přestup od vlaků ani na vlaky směr Litvínov! 
 
S ohledem na delší časovou náročnost jízdy autobusu po silničních komunikacích bude veškerá náhradní 
doprava (NAD) výhradně organizována podle tohoto Výlukového jízdního řádu! 
 
Umístění zastávek náhradní autobusové dopravy: 
 

Úpořiny před staniční budovou 

Bystřany v Čechách na autobusové zastávce Bystřany, Domov důchodců 

Prosetice na autobusové zastávce Teplice, Prosetice sídliště 

Teplice v Čechách 

směr Řetenice  - na autobusové zastávce Teplice hlavní nádraží 

(vedle staniční budovy) 

směr Úpořiny  - na autobusové zastávce Teplice hlavní nádraží 
(naproti přes silnici – u parku) 

Teplice zám. zahrada na autobusové zastávce Teplice, Mariánský dvůr 

Řetenice na autobusové zastávce Teplice, Řetenice, Sklářská 

 

Skupinové přepravy:  
Při cestování skupin 20 a více osob je nutné cestu objednat nejpozději 3 dny před jízdou prostřednictvím on-line objednávkového formuláře na www.cd.cz/objednavka-cesty-skupiny/, u pokladní přepážky ČD nebo telefonicky na 
Kontaktním centru ČD na čísle +420 221 111 122. 
 
Tento výlukový jízdní řád naleznete na www.cd.cz ve složce „www.cd.cz - Jízdní řád - Traťové jízdní řády“ 
 

Omlouváme se za vzniklé potíže při cestování. 

 

file:///C:/Users/JaresovaB/AppData/Local/Temp/notes685FC6/www.cd.cz/objednavka-cesty-skupiny/

